令和４年１月

新１年生保護者様

京都市立嵯峨小学校

校 長  加地 知子

新１年生保護者説明会・半日入学について

 大寒を迎え,寒さが厳しさを増しておりますが,皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

 さて,来春４月に小学生になられるお子たちが楽しい学校生活を送れますようにと小学校では「保護者

説明会・半日入学」の準備を進めてきましたが,現在京都府に『まん延防止等重点措置』が発出されてい

ることを受け,「保護者説明会・半日入学」を下記の通り見直すことになりました。保護者の皆様にはご負

担をおかけいたしますが,どうぞご了承ください。

記

１ 変 更 点   『保護者説明会』のみ行います。『半日入学』は行いません。

          ※保護者の方のみ，学校にお越しください。学用品の販売も行います。

          ※当日，来られない場合は学校へ連絡ください。後日，学校へ書類を取りに来て

            いただきます。

２ 日   時    令和４年２月９日（水）  午後１時５５分〜３時００分

          ※受付は１時３０分〜１時５０分です。（時間厳守でお願いします。）

３ 内   容

３ 場  所    蜜を避けるため,いくつかの会場に分散して説明会を行います。

          ※暖房設備はありますが,会場の換気のため,冷え込むこともあります。防寒対策

をしてお越し下さい。

４ もちもの   □ 上履き  □ 筆記用具  □ 学用品類の購入費用  □ マスク

          □ 下足袋（靴を入れて,手元にお持ちいただきます。）

          □ 来校者健康観察カード

            （お忘れの場合は,受付で体温を測らせていただきます。）

５ そ の 他   このお知らせ以降，変更がある場合は『学校ホームページ』でお知らせいたします。

           こまめにご確認をお願いいたします。

嵯峨小学校： ＴＥＬ（０７５）８６１－１５４３

入学説明会 （保護者のみ）

○学校長挨拶 ○入学前の諸連絡（学習・健康・準備物）

○学校預かり金・メール登録・就学援助について

※ 入学説明会後，体育館で学用品の販売を行います。

，